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浙江菲达环保科技股份有限公司 

关于2020年第一季度报告的更正公告 

 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

浙江菲达环保科技股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2020 年 4 月 28 日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了 2020 年第一季度报告。经自查，因

工作人员疏忽，公司 2020 年第一季度报告中母公司利润表“2019 年第一季度”数据

错误引用了 2019 年年度数据，现作如下更正：  

一、更正前 

母公司利润表 

2020 年 1—3 月 

编制单位：浙江菲达环保科技股份有限公司 

单位：元  币种：人民币  审计类型：未经审计 

项目 2020 年第一季度 2019 年第一季度 

一、营业收入 391,290,477.20 2,268,193,001.88 

减：营业成本 353,069,459.71 2,034,022,487.84 

税金及附加 432,568.24 9,993,189.09 

销售费用 6,967,828.91 37,569,312.90 

管理费用 19,894,383.64 89,838,550.36 

研发费用 665,823.14 31,088,377.57 

财务费用 18,487,898.62 99,604,702.08 

其中：利息费用 100,420,738.65 122,780,323.18 

利息收入 2,794,700.94 10,776,519.18 

加：其他收益 20,183,451.74 9,676,983.16 

投资收益（损失以“－”号填列） 274,652.12 214,880,764.42 

其中：对联营企业和合营企业的投资收益 -7,080,027.26 -9,472,862.97 

以摊余成本计量的金融资产终止确

认收益 

  

净敞口套期收益（损失以“-”号填列）   

公允价值变动收益（损失以“－”号填列）   

信用减值损失（损失以“-”号填列） 642,024.01  



资产减值损失（损失以“-”号填列）  68,422,830.97 

资产处置收益（损失以“－”号填列）  258,594.52 

二、营业利润（亏损以“－”号填列） 12,872,642.81 259,315,555.11 

加：营业外收入 156,008.61 2,549,488.55 

减：营业外支出 600,000.00 345,095.40 

三、利润总额（亏损总额以“－”号填列） 12,428,651.42 261,519,948.26 

减：所得税费用 98,740.54 -5,933,788.79 

四、净利润（净亏损以“－”号填列） 12,329,910.88 267,453,737.05 

（一）持续经营净利润（净亏损以“－”号填列） 12,329,910.88 267,453,737.05 

（二）终止经营净利润（净亏损以“－”号填

列） 

  

五、其他综合收益的税后净额   

（一）不能重分类进损益的其他综合收益   

1.重新计量设定受益计划变动额   

2.权益法下不能转损益的其他综合收益   

3.其他权益工具投资公允价值变动   

4.企业自身信用风险公允价值变动   

（二）将重分类进损益的其他综合收益   

1.权益法下可转损益的其他综合收益   

2.其他债权投资公允价值变动   

3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额   

4.其他债权投资信用减值准备   

5.现金流量套期储备   

6.外币财务报表折算差额   

7.其他   

六、综合收益总额 12,329,910.88 267,453,737.05 

七、每股收益：   

（一）基本每股收益(元/股)   

（二）稀释每股收益(元/股)   

 

二、更正后 

母公司利润表 

2020 年 1—3 月 

编制单位：浙江菲达环保科技股份有限公司 

单位：元  币种：人民币  审计类型：未经审计 

项目 2020 年第一季度 2019 年第一季度 

一、营业收入 391,290,477.20 331,985,755.78  

减：营业成本 353,069,459.71 285,824,183.14  

税金及附加 432,568.24 841,887.52  

销售费用 6,967,828.91 16,757,746.84  

管理费用 19,894,383.64 29,834,356.29  

研发费用 665,823.14 1,141,084.18  



财务费用 18,487,898.62 28,755,885.11  

其中：利息费用 17,789,923.64  30,693,127.32  

利息收入 654,591.68  2,097,506.17  

加：其他收益 20,183,451.74 1,937,154.48  

投资收益（损失以“－”号填列） 274,652.12 221,243,454.70  

其中：对联营企业和合营企业的投资收益 274,652.12  

以摊余成本计量的金融资产终止确

认收益 

  

净敞口套期收益（损失以“-”号填列）   

公允价值变动收益（损失以“－”号填列）   

信用减值损失（损失以“-”号填列） 642,024.01  

资产减值损失（损失以“-”号填列）  -42,903.60  

资产处置收益（损失以“－”号填列）  -7,620.07  

二、营业利润（亏损以“－”号填列） 12,872,642.81 191,960,698.21  

加：营业外收入 156,008.61 361,851.55  

减：营业外支出 600,000.00 11,972.99  

三、利润总额（亏损总额以“－”号填列） 12,428,651.42 192,310,576.77  

减：所得税费用 98,740.54 1,161,513.74  

四、净利润（净亏损以“－”号填列） 12,329,910.88 191,149,063.03  

（一）持续经营净利润（净亏损以“－”号填列） 12,329,910.88 191,149,063.03  

（二）终止经营净利润（净亏损以“－”号填

列） 

  

五、其他综合收益的税后净额   

（一）不能重分类进损益的其他综合收益   

1.重新计量设定受益计划变动额   

2.权益法下不能转损益的其他综合收益   

3.其他权益工具投资公允价值变动   

4.企业自身信用风险公允价值变动   

（二）将重分类进损益的其他综合收益   

1.权益法下可转损益的其他综合收益   

2.其他债权投资公允价值变动   

3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额   

4.其他债权投资信用减值准备   

5.现金流量套期储备   

6.外币财务报表折算差额   

7.其他   

六、综合收益总额 12,329,910.88 191,149,063.03 

七、每股收益：   

（一）基本每股收益(元/股)   

（二）稀释每股收益(元/股)   

 



除上述更正内容外，原公司 2020 年第一季度报告中其他内容不变。更正后的公

司 2020 年第一季度报告与本公告同期披露。由此给广大投资者造成的不便，我们深

表歉意，敬请谅解。 

 

特此公告。 

 

 

浙江菲达环保科技股份有限公司 

董  事  会          

2020 年 5 月 6 日       


